m TrailTrophy Breitenbrunn
Breitenbrunn / 16.06.2018

evaluacion detallada

Peterich, Malte tiempo total: 37:14.62
Asociacién: North Short e.V.
Dorsal: 201
recorrido: 21.00 km
Rider Class posicién en el recorrido: 220 (de 320)
mejor tiempo del recorrido: 27:11.00

categoria: posicién en la categoria: 60(de 93)
Masters Class mejor tiempo en la categoria: 27:32.47
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total
Stage 1 5:53.21 58 1:30.16 198 1:37.04 5:53.21 58 1:30.16 198 1:37.04
Stage 2 2:33.57 68 0:43.80 241 0:43.80 8:26.79 60 2:13.96 216 2:19.39
Stage 3 3:02.82 59 0:54.39 204  0:56.09 11:29.61 60 3:08.35 210  3:15.49
Stage 4 3:43.03 59 0:55.21 200 0:55.21 15:12.65 58 4:03.57 203 4:10.43
Stage 5 2:01.61 70 0:33.60 249 0:36.09 17:14.27 58 4:37.18 207 4:43.93
Stage 6 2:11.73 73 0:35.29 267 0:35.29 19:26.00 58 5:12.47 212 5:16.93
Stage 7 3:31.46 69 0:48.70 246 0:53.08 22:57.47 59 6:01.18 216 6:10.02
Stage 8 4:12.27 72 1:13.68 266 1:17.00 27:09.75 62 7:14.86 223 7:27.03
Stage 9 2:45.90 68 0:37.03 242 0:37.27 29:55.65 62 7:51.90 222 8:04.30
Stage 10 3:44.03 64 1:06.36 231 1:10.25 33:39.68 61 8:58.26 221 9:14.56
Stage 11 1:17.55 63 0:15.96 218 0:17.79 34:57.24 61 9:14.23 219 9:32.36
Stage 12 2:17.38 64 0:27.91 229 0:31.26 37:14.62 60 9:42.15 220 10:03.62
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